PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE

 Travessa Valeriano Pagani, s/n – Centro – São Domingos do Norte – ES – CEP: 29745-000 Telefone/fax: (027) 3742-1066

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE

SECRETARIA MUNICIPAL SAÚDE

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE, por meio da
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, no uso de suas atribuições mediante as
condições estipuladas neste termo e demais normas pertinentes à matéria, TORNA
PÚBLICO o Resultado da Primeira Etapa do Processo Seletivo do EDITAL Nº
07/2021 – SELEÇÃO DE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE DA FAMÍLIA DO
MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS DO NORTE.

Resultado dos candidatos aprovados na 1ª etapa por ordem de inscrição:

01. Iara Pereira Vilvock

02. Demetrio José Cozzer

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

09 de Dezembro de 2021

WALDIR FERONI JÚNIOR

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE